
CONGÉS SCOLAIRES du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 01/09/2020

2

2

Direction  TOURNAI

Page 7 sur 12

NUMÉRO DE LIGNE 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

JOURS DE CIRCULATION

MOUSCRON Cité Petit Cornil 6:21 7:21 8:30 9:34 10:23 11:32 12:30 13:30 14:20 15:25 16:25 17:30 18:57 19:30 21:07
MOUSCRON CHM 6:25 7:24 8:34 9:38 10:27 11:36 12:34 13:34 14:24 15:29 16:29 17:34 19:01 19:34 21:11
MOUSCRON les Dauphins I I I 9:42 10:31 11:40 12:38 13:38 14:28 15:33 16:33 17:38 19:03 19:38 I
MOUSCRON L'Ours 6:28 7:26 8:37 I I I I I I I I I I I 21:14
MOUSCRON Place de Picardie 6:29 7:27 8:38 I I I I I I I I I I I 21:15
MOUSCRON SNCB  6:35 7:32 8:43 9:46 10:35 11:44 12:42 13:42 14:32 15:37 16:37 17:42 19:06 19:42 21:21
MOUSCRON SNCB  6:35 7:33 8:44 9:47 10:36 11:45 12:43 13:43 14:33 15:38 16:38 17:43 19:07 19:43 21:21
LUINGNE La Carpe/De Karper 6:36 7:35 8:45 9:48 10:37 11:46 12:44 13:44 14:34 15:39 16:39 17:44 19:08 19:44 21:22
LUINGNE Eglise St Amand 6:38 7:37 8:47 9:50 10:39 11:48 12:46 13:46 14:36 15:41 16:41 17:46 19:09 19:46 21:24
HERSEAUX Place 6:41 7:41 8:50 9:53 10:42 11:51 12:49 13:49 14:39 15:44 16:44 17:49 19:11 19:49 21:27
HERSEAUX L'Epinette 6:44 7:44 8:53 9:56 10:45 11:54 12:52 13:52 14:42 15:47 16:47 17:52 19:14 19:52 21:30
HERSEAUX SNCB 6:45 7:47 8:54 9:59 10:48 11:55 12:53 13:53 14:43 15:48 16:48 17:53 19:15 19:53 21:31
DOTTIGNIES Ancienne Gare 6:52 I I I I I I I I I 16:55 I 19:22 I I
DOTTIGNIES Place 6:54 7:54 9:01 10:06 10:57 12:02 13:00 14:00 14:50 15:55 16:57 18:00 19:24 20:00 21:38
DOTTIGNIES Ancienne Gare I I 9:03 I I I I I I 15:57 I I I I I
SAINT LEGER Village I I 9:06 I I I I I I 16:00 I I I I I
ESPIERRES  Barrière de Fer 5:01 6:56 7:57 I 10:08 11:00 12:04 13:02 14:02 14:52 I 16:59 18:02 19:26 20:02 21:40
SPIERE/ESPIERRE Kerk /Eglise 5:04 6:59 8:00 I 10:11 11:03 12:07 13:05 14:05 14:55 I 17:02 18:05 19:29 20:05 21:43
WARCOING Place 5:07 7:02 8:03 I 10:14 11:06 12:10 13:08 14:08 14:58 I 17:05 18:08 19:32 20:08 21:46
TOUFFLERS Douane I I 7:05 I I I I I I I I I I I I I I
NECHIN Eglise I I 7:09 I I I I I I I I I I I I I I
ESTAIMBOURG Route de Bailleul I I 7:14 I I I I I I I I I I I I I I
PECQ Place 5:12 7:07 I 8:08 9:14 10:19 11:11 12:15 13:13 14:13 15:03 16:08 17:10 18:13 19:37 20:13 21:51
ESTAIMBOURG Place 5:16 7:11 7:17 8:12 9:18 10:23 11:15 12:19 13:17 14:17 15:07 16:12 17:14 18:17 19:41 20:17 21:55
PECQ Place I I 7:21 I I I I I I I I I I I I I I
ESTAIMBOURG Route de Bailleul 5:19 7:14 I 8:15 9:21 10:26 11:18 12:22 13:20 14:20 15:10 16:15 17:17 18:20 19:44 20:20 21:58
BAILLEUL Place 5:21 7:16 I 8:17 9:23 10:28 11:20 12:24 13:22 14:22 15:12 16:17 17:19 18:22 19:46 20:22 22:00
RAMEGNIES-CHIN Saint André 5:26 7:21 7:25 8:21 9:28 10:33 11:25 12:29 13:27 14:27 15:17 16:22 17:24 18:27 19:51 20:27 22:05
RAMEGNIES-CHIN Passy 5:28 7:23 7:27 8:22 9:30 10:35 11:27 12:31 13:29 14:29 15:19 16:25 17:26 18:29 19:53 20:29 22:07
TOURNAI Rond Point 5:32 7:27 7:31 8:27 9:34 10:39 11:31 12:35 13:33 14:33 15:23 16:32 17:30 18:33 19:57 20:33 22:11
TOURNAI 4 Coins St Jacques 5:33 7:28 7:32 8:29 9:35 10:40 11:32 12:36 13:34 14:34 15:24 16:34 17:31 18:34 19:58 20:34 22:12
TOURNAI Eglise Saint-Nicolas 5:35 7:32 7:34 8:32 9:37 10:43 11:35 12:38 13:36 14:36 15:26 16:37 17:33 18:36 20:00 20:36 22:14
TOURNAI SNCB 5:37 7:34 7:36 8:35 9:39 10:46 11:37 12:40 13:38 14:38 15:28 16:40 17:35 18:38 20:02 20:38 22:16
Numéro de voyage 3002 3004 3006 3008 3010 3012 3014 3016 3018 3020 3022 3024 3026 3028 3030 3032 3034



CONGÉS SCOLAIRES du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 01/09/2020 2

2 Direction MOUSCRON

Page 8 sur 12

NUMÉRO DE LIGNE 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

JOURS DE CIRCULATION

TOURNAI SNCB 5:09 6:11 7:20 8:23 9:02 10:20 11:20 12:17 13:04 14:14 15:12 16:17 17:37 18:20 19:20 19:57
TOURNAI Eglise Saint-Nicolas 5:14 6:16 7:25 8:28 9:06 10:25 11:25 12:22 13:09 14:19 15:17 16:21 17:43 18:25 19:25 20:02
TOURNAI 4 Coins St Jacques 5:16 6:18 7:27 8:30 9:08 10:27 11:27 12:24 13:11 14:21 15:19 16:23 17:45 18:27 19:27 20:04
TOURNAI Rond Point 5:17 6:19 7:28 8:31 9:09 10:28 11:28 12:25 13:12 14:22 15:20 16:24 17:48 18:28 19:28 20:05
RAMEGNIES-CHIN Passy 5:21 6:23 7:32 8:35 9:13 10:32 11:32 12:29 13:16 14:26 15:24 16:28 17:54 18:32 19:32 20:09
RAMEGNIES-CHIN Saint André 5:23 6:25 7:34 8:37 9:15 10:34 11:34 12:31 13:18 14:28 15:26 16:30 17:56 18:34 19:34 20:11
BAILLEUL Place 5:28 6:30 7:39 8:42 9:20 10:39 11:39 12:36 13:23 14:33 15:31 16:35 18:02 18:39 19:39 20:16
ESTAIMBOURG Route de Bailleul 5:31 6:33 7:42 8:45 9:23 10:42 11:42 12:39 13:26 14:36 15:34 16:38 18:04 18:42 19:42 20:19
ESTAIMBOURG Place 5:34 6:36 7:45 8:48 9:26 10:45 11:45 12:42 13:29 14:39 15:37 16:41 18:06 18:45 19:44 20:22
PECQ Place 5:38 6:40 7:49 8:52 9:30 10:49 11:49 12:46 13:33 14:43 15:41 16:45 18:10 18:49 19:47 20:26
WARCOING Place 5:43 6:45 7:54 8:57 9:35 I 11:54 12:51 13:38 14:48 15:46 I 18:15 18:54 19:52 20:31
SPIERE/ESPIERRE Kerk /Eglise 5:46 6:48 7:57 9:00 9:38 I 11:57 12:54 13:41 14:51 15:49 I 18:17 18:57 19:55 20:34
SAINT LEGER Village I I I I I 10:57 I I I I I 16:53 I I I I
DOTTIGNIES Ancienne Gare I I I I I 11:01 I I I I I 16:57 I I I I
DOTTIGNIES Place 5:51 6:53 8:02 9:05 9:44 11:03 12:02 12:59 13:46 14:56 15:54 16:59 18:23 19:02 19:58 20:39
DOTTIGNIES/DOTTENIJS Roue Volante I 6:54 8:03 9:06 9:46 11:04 12:03 14:57 15:55 17:00 I 19:03 I 20:40
DOTTIGNIES Ancienne Gare 5:53 I I I I I I 13:01 13:48 I I I 18:26 I 19:59 I
HERSEAUX SNCB 6:00 7:00 8:09 9:12 9:54 11:10 12:09 13:08 13:55 15:03 16:01 17:06 18:36 19:09 20:46
HERSEAUX L'Epinette 6:01 7:01 8:10 9:13 9:56 11:11 12:10 13:09 13:56 15:04 16:02 17:07 18:38 19:10 20:47
HERSEAUX Place 6:04 7:04 8:13 9:16 9:59 11:14 12:13 13:12 13:59 15:07 16:05 17:10 18:40 19:13 20:50
LUINGNE Eglise St Amand 6:07 7:07 8:16 9:19 10:02 11:17 12:16 13:15 14:02 15:10 16:08 17:13 18:43 19:16 20:53
LUINGNE Rue de la Liesse 6:09 7:09 8:18 9:21 10:04 11:19 12:18 13:17 14:04 15:12 16:10 17:15 18:45 19:18 20:55
MOUSCRON SNCB  6:11 7:11 8:20 I I I I I I I I I I I 20:57
MOUSCRON SNCB  6:12 7:12 8:21 I I I I I I I I I I I 20:58
MOUSCRON Grand-Place 6:15 7:15 8:24 I I I I I I I I I I I 21:01
MOUSCRON SNCB  I I I 8:45 9:23 10:08 11:21 12:20 13:19 14:06 15:14 16:13 17:17 18:47 19:20 I
MOUSCRON SNCB  I I I 8:46 9:24 10:09 11:22 12:21 13:20 14:07 15:15 16:14 17:18 18:47 19:21 I
MOUSCRON les Dauphins I I I 8:49 9:27 10:12 11:25 12:24 13:23 14:10 15:18 16:17 17:21 18:51 19:24 I
MOUSCRON CHM 6:17 7:17 8:26 9:30 10:15 11:28 12:27 13:26 14:13 15:21 16:20 17:24 18:54 19:27 21:03
MOUSCRON Cité Petit Cornil 6:20 7:20 8:29 9:33 10:18 11:31 12:30 13:29 14:16 15:24 16:23 17:27 18:56 19:30 21:06
Numéro de voyage 3001 3003 3005 3007 3009 3011 3013 3015 3017 3019 3021 3023 3025 3027 3029 3031 3033




